Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

BMS 008 GERGİ RULMANI - AUDI A4-A6; FORD ESCORT FİESTA
TRANSİT HONDA CIVIC; OPEL ASTRA CORSA ZAFİRA BMS 008 7 ₺

150,00 %20 ₺ 1.050,00

TOPLAM 7 ₺ 1.050,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.050,00

%20 KDV ₺ 210,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.260,00

YALNIZ: BIN İKI YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr